| ¥BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 02.07.24 17:19:44 |
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Concurs 1 Loc lansare P/%KO SN

Distanta Data lansarii : 29-06-24

Cod columbofil:
Latitudine

Ceas Atomic

Ceas BENZING

: 27.06.24 15:10:40

02931 001741

GPS

: 27.06.24 15:10:40 +000
: 27.06.24 15:10:40

Sincronizare
Por. imbarcati: 039
__.._+ _____________________
Nr.| Serie inel
crt
___+ _____________________
001 RO 22 0785161
002 RO 21 873884
003 RO 21 873828
004 RO 23 982312
005 RO 22 0785137
0G6 RO 20 1211035
067 RO 22 0785163
008 RO 22 0785194
009 RO 22 0785117
010 RO 22 0785195
011 RO 21 873808
012 RO 22 0785102
013 RO 22 0785119
014 RO 23 982304
015 RO 22 0785154
016 RO 22 0785107
017 RO 22 0785153
018 RO 21 873846
019 RO 22 0795559
020 RO 22 0785116
021 RO 23 982320
022 RO 21 873822
023 RO 23 982354
024 RO 21 873874
025 RO 21 873804
026 RO 22 0795738
027 RO 21 873818
0%8 RO 22 0785167
0.9 RO 23 982305
0z0 RO 22 0785105
RO 22 0785115
RO 22 0785148
RO 22 0785750
RO 22 0785173
RO 22 0785179
____+ _____________________

Nr.inel
Senzor
DA351783
DAQOC3459
DAC873D2
DA463B1E
DA351673
DA3516D9
DA463ACHT
DA463C9D
DA35166C
DA463A54

{DAOC3187

DA351822
DA463A96
DA35167E
DA35175C
DA351659
DAQC3215
DA6DD7AD
DA6DD699
DA35163D
DAFDOFSA
DAQC342E
DA6DD98B
DAQC33CD
DA351624
DA6DD704
DABGE6FS
DA351756
DAC8735F
DA351729

Columbofil :
Longitudine :

Ceas Atomic
Ceas BENZING

Data

16:08:33.
16:22:30.
16:29:14.
16:29:26.
16:29:48.
16:35:00.
16:39:17.
17:17:25.
17:19:41.
17:20:33.
17:26:35.
17:45:27.
18:12:25.
18:13:34.
19:55:31.
21:34:5Q.
07:04:08.
08:00:05.
08:29:39.
09:20:13.
09:42:23.
10:02:37.
10:23:11.
10:33:08.
12:03:30.
12:11:03.
12:21:29.
12:45:30.
13:14:54.
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DA351595
DA35162C
DA351593
|DA3517F9
DA351548

nesosit
nesosit
nesosit
nesosit
nesosit

NICULESCU AURELIAN

02.07.24 17:19:44
02.07.24 17:19:41

0

3
7
1
9
1
8
6
3
8
0

30

Nom

K====

GPS
-003

Obs.



BENZING - FISA SOSIRI EVALUARE din 02.07.24 17:19:44 |
+-—-—-— T T e e e e = +
Concurs : 1 Loc lansare :
Distanta : Data lansarii
Cod columbofil: 02931 001741 Columbofil : NICULESCU AURELIAN
Latitudine : Longitudine
Ceas Atomic : 27.06.24 15:10:40 GPS Ceas Atomic : 02.07.24 17:19:44 GPS
Ceas BENZING : 27.06.24 15:10:40 +000 Ceas BENZING =: 02.07.24 17:19:41 -003
S%ncronizare : 27.06.24 15:10:40
Pcr. imbarcati: 039 Por. sositi : 030
R e et - — - i e T e
Nr.| Serie inel Culo|Nr.inel |[Sosire Nr. [Nom|Sec |Obs.
crt are |Senzor Data Ora Ant Nr.
e e it e e e e At e
RO - 22 0785181 M |DA463B3B|Por. nesosit 028
RO 21 873881 F DAQOC337A|Por. nesosit 041
RO 23 982306 M DA351887 |Por. nesosit 050
RO 23 982323 F DAF5A76C|Por. nesosit 060
it e itttk PP et e e e S iR

CoSTES D Qun

Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare
_Jg ____________________________________________________________________________
Versiune SW : RO-04.01 Cod concurs : 016342 Serie ceas : 201233
Antena Club : BENZING 48905617 SW-4.5 HW-8.1 Autorizare : 90001262

Ant.: 01:38800505-1 02:38203195-1 03:38203195-3 04:38203195-2
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